ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2017-163.doc – 01/12/2017

CONSELHO PLENO

EDITAL n° 079/2017-CP

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, torna público, para conhecimento das autoridades
judiciárias e de terceiros, que o advogado WALTER FERRÃO JUNIOR (OAB-BA
15.745),  encontra-se  apto  ao  pleno  exercício  da  advocacia.
Publique-se.

SSA, 30/11/2017

WALDIR SANTOS
Conselheiro Distribuidor

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/